
鹿児島県立川薩清修館高等学校

日 曜 支援員 行事予定等 朝補習
朝読書 1 2 3 4 5 6 7 校時 備      考 週番

水 ○ 始業式（放送）　　大掃除　　交通安全の日　 ３年２組

頭髪服装容儀指導　　進路希望調査   　 いじめアンケート調査 中村

木 × 2年第１回校内模試（1限）※　　　文化委員会 ※ 尾

金 × 課題考査　　文化祭統一ＬＨＲ　　週番引継

土 週休日　

日 週休日　

月 ○ いじめに関する統一LHR ○ 火～金 ３年１組

○ 橋元

火 × ○ 瀬山

○ 花立

水 ○ ○

○

木 ○ 生徒会会長選挙・主権者教育（4限） ○ ４限のみ５０分授業・特別時間割

○

金 ○ 週番引継 ○

○

土 週休日

3年第1回ベネッセ駿台共通テスト模試

日 週休日　

月 ○ 受験激励会（放送） ○ 月曜 １年３組

3年第1回ベネッセ駿台共通テスト模試(放課後) ○ 益田

火 ○ ○ 上村

○

水 ○ ○

○

木 ○ 就職：企業選考開始　　職業理解ガイダンス①（１年（６～７限）） ○

○

金 × 週番引継 ○ 生徒会役員立候補締切

○

土 週休日

日 週休日

月 敬老の日

火 ○ ○ 生徒会役員候補者会（放課後） １年２組

学年会　　　安全点検日 ○ 西園

水 ○ 文化委員会 ○ 北之園

○

秋分の日

週番引継 ○

○

週休日

週休日　全商情報処理検定

月 × 学年朝礼(2・3年のみ)　　　1年進路適性検査(LHR)　　　　 ○ 月曜 新生徒会役員決定 １年１組

校内選考（専門学校） １年進路適性検査…１限（8:50～9:50） 池田

火 ○ 校内選考（専門学校） 中間考査１週間前 田邉

水 ○ ＳＣ来校

職業理解ガイダンス②（１年（６～７限））

（10/13(水)）

□ □

□ 2学年インターンシップ(？)

□ 文化祭(22(金))

■ １・２学年ＰＴＡ（文化祭以降）

□ ３年総合学科「総合的な探究の時間」学習発表会（29(金)）

個別進学相談会（10/1～11/30　※土・日・祝日を除く）

学校説明会（23(土)AM） □

□ 3年第2回ベネッセ駿台記述模試 □

□ 3年第3回ベネッセ駿台大学入学共通ﾃｽﾄ模試 □

□ 1･2年ベネッセ総合学力テスト □

2 特別時間割

3 課題考査

Ｌ
Ｈ
Ｒ

特別時間割

生徒・
保護者用 令和３年度    ９月行事予定
令和3年8月31日

1

　8:35～ 8:45（SHR）→8:50～9:30（大掃除）
  9:40～10:20（始業式・表彰・交通講話・連絡等(進路・生指・保健)）
10:25～10:45（頭髪服装等指導）
10:55～11:45（LHR）

7

8

4

5

6

11

12

13

9
選
挙

10

16 文化祭企画書提出締切

17

14

15

21

22

18

19

20

27

25 土

23 木

24 金 ○

28

29

26 日

10月の主な行事 11月の主な行事
中間考査（5(火)～7(木)）／□交通安全教室（7(木)） 期末考査（22(月)～26(金)）／□秋季防災訓練（26(金)）

検
定
□漢字検定（総合学科５(金）／□実用英語検定２次（７(日)）

□全商珠算・電卓実務検定（14(日)）／□全商ビジネス文書実務検定（28(日)）

30 木 ○

□
1２月の主な行事

２学年修学旅行（１(水)～４(土)）

模
試

藺牟田池遠行(10(金))／□校内読書会(13(月))／□全商英語検定(19(日))

クラスマッチ（23(木)）

終業式（24(金)）／□冬課外（27(月)～28(火)）
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